ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOÃO

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Rodolfo Stecker,241 – Centro – Lagoão – RS

Tel.: (51) 3765-1169 www.camaralagoao.com.br– e-mail: lagoao@via-rs.net

Ofício Nº 002/2023            Lagoão – RS, 09 de Fevereiro de 2023.

Ao Sr. Gilberto Costa, responsável pela folha de pagamento:

                          Na oportunidade em que cumprimento Vossa Senhoria,
serve o presente para solicitar que seja feito a averiguação dos valores
que, segundo as funcionárias da Câmara Municipal de Vereadores,
Márcia Martins de Almeida, Rosemar Adriana da Costa e Solange Henkes
foram pagos à elas a menor, conforme documentação em anexo. Solicito
que seja reparado o erro e pago a diferença junto com o salário do mês
atual com juros e correções.

      Sem mais para o momento, reitero meus protestos de estima
e consideração.

                                   Atenciosamente,

  ______________________________________

Claudinei dos Santo Moura
Presidente

http://www.camaralagoao.com.br/